
UCHWAŁA NR XXIX.317.2020 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713; 1378); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r poz. 869ze zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy 
Darłowo uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, 

§ 2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 814 425,19zł 

W tym: dochody bieżące                    58 656 600,83 zł 
             dochody majątkowe                6 157 824,36 zł 

Wydatki 76 357 618,87 zł 

W tym: wydatki bieżące                     57 717 321,73 zł 
             Wydatki majątkowe               18 640 297,14 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów, 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: B3102CDA-0B71-42F2-A397-C537E4A639AE. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

URZĄD GMINY DARŁOWO
600 Transport i łączność

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA
710 Działalność usługowa

Cmentarze

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

URZĄD GMINY DARŁOWO
Pozostała działalność

0830 Wpływy z usług
URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0970 Wpływy z różnych dochodów
URZĄD GMINY DARŁOWO

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

1 858,45

1 858,45

75023 -3 726,64
-3 726,64
-3 726,64

1 858,45

75416 1 858,45

71095 612,95
612,95
612,95

-3 726,64

-79,02
-13 387,05

71035 -14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-750,00

-750,00
-79,02

70005 -79,02

-79,02

184,23

20,36

20,36
-750,00

60018 -750,00

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIX.317.2020 
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 18 grudnia 2020 roku

Rozdział Zmiana
204,59

01095 204,59

184,23

Id: B3102CDA-0B71-42F2-A397-C537E4A639AE. podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
GMINA

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
GMINA

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0320 Wpływy z podatku rolnego
URZĄD GMINY DARŁOWO

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
GMINA

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
URZĄD GMINY DARŁOWO

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
GMINA
URZĄD GMINY DARŁOWO

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn
URZĄD GMINY DARŁOWO

0430 Wpływy z opłaty targowej
URZĄD GMINY DARŁOWO

0440 Wpływy z opłaty miejscowej
URZĄD GMINY DARŁOWO

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
GMINA

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
URZĄD GMINY DARŁOWO

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
GMINA
URZĄD GMINY DARŁOWO

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

URZĄD GMINY DARŁOWO
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
GMINA

-70 000,00

-70 000,00

75621 10 750,74

10 750,74
10 750,74

-12 000,00

0,00

10 625,43
-10 625,43

75618 -70 000,00

4 935,00
4 935,00

218 507,03
218 507,03

-12 000,00

-15 000,00
106 833,08
106 833,08
-80 000,00
-80 000,00

-96 025,00

-96 025,00

75616 223 275,11

-15 000,00

-2 000,00

-2 000,00

82 853,34

-4 000,00
86 853,34

-87 000,00
21 015,70
21 015,70
-4 500,00
-4 500,00

9 143,92

779,73

779,73

75615 -85 655,96

-87 000,00

88 293,54

75601 9 923,65

9 143,92

Id: B3102CDA-0B71-42F2-A397-C537E4A639AE. podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa
GMINA
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin
GMINA

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

URZĄD GMINY DARŁOWO
Dowożenie uczniów do szkół

0830 Wpływy z usług
URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

URZĄD GMINY DARŁOWO
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
0970 Wpływy z różnych dochodów

URZĄD GMINY DARŁOWO
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych
URZĄD GMINY DARŁOWO

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
URZĄD GMINY DARŁOWO

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
URZĄD GMINY DARŁOWO 13,08

3 300,00

1,09

1,09
13,08

-14 477,00

22 500,00

22 500,00

90019 3 314,17

3 300,00

90001 3 197,80
3 197,80
3 197,80

90005 8 023,00

-14 477,00

-2 007,61

85502 -2 007,61

-2 007,61

-2 007,61
14 616,74

-30 000,00

-30 000,00
80113 -17 000,00

-17 000,00
-17 000,00

287 690,00
287 690,00
-47 000,00

80103 -30 000,00

336 690,00

75801 49 000,00

49 000,00
49 000,00

75802 287 690,00

Id: B3102CDA-0B71-42F2-A397-C537E4A639AE. podpisany Strona 3



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej
URZĄD GMINY DARŁOWO
Pozostała działalność

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

GMINA

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

URZĄD GMINY DARŁOWO -30 000,00
Razem: 344 713,00

79,02

79,02

-30 000,00

92109 -30 000,00

-30 000,00

90020 2,75

2,75
2,75

90095 79,02

Id: B3102CDA-0B71-42F2-A397-C537E4A639AE. podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne
4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne
4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
710 Działalność usługowa

Cmentarze
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO
4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY DARŁOWO
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO
801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych
URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH
SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY
SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU
URZĄD GMINY DARŁOWO

ZałącznikNr 2  
do Uchwały   Nr XXIX.317.2020
Rady Gminy Darłowo                                                                                                                                                                                                       
z dnia 18 grudnia 2020 r

Rozdział Zmiana
10 000,00

01008 10 000,00
10 000,00
10 000,00
3 690,00

60016 3 690,00
12 690,00
12 690,00
-9 000,00
-9 000,00
10 000,00

70005 10 000,00
35 000,00
35 000,00
2 000,00
2 000,00

-27 000,00
-27 000,00
10 000,00

71035 10 000,00
10 000,00
10 000,00

150 000,00

39 000,00

75412 39 000,00
20 000,00
20 000,00

75023 150 000,00
10 000,00
10 000,00

140 000,00
140 000,00

5 000,00
5 000,00

14 000,00
14 000,00
49 000,00

80101 49 000,00

16 808,63

16 808,63
32 191,37
10 638,98
6 416,00
9 474,38
5 662,01

Id: B3102CDA-0B71-42F2-A397-C537E4A639AE. podpisany Strona 1



855 Rodzina
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych
URZĄD GMINY DARŁOWO
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO
Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii
URZĄD GMINY DARŁOWO

30 000,00
85505 30 000,00

30 000,00
30 000,00
43 023,00

90002 8 023,00
8 023,00
8 023,00

90003 5 000,00
5 000,00
5 000,00

90005 0,00

30 000,00
30 000,00

Razem: 344 713,00

22 500,00

22 500,00

-22 500,00

-22 500,00
90015 30 000,00

Id: B3102CDA-0B71-42F2-A397-C537E4A639AE. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-23T07:48:29+0100
	Grzegorz Hejno




